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مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم گفت: در دولت جدید بیش از 180 فیلمنامه سینمایی 
مجوز تولید گرفته اند که ضمن رعایت تنوع ژانر و گوناگونی موضوعات، به لحاظ ترکیب و تنوع سینماگران 
نیز از چهره های شاخص و پیشکسوت تا سینماگران تازه کار و کمتر شناخته شده در جدول دیده می شوند. 
روح الله سهرابی افزود: آنچه از نزدیک شاهد بوده ام تک تک اعضای شورای پروانه ساخت همواره با وجدان 
کاری در خدمت سینماگران هستند و این تعامل به لطف خدا نتایج ارزشمندی داشته است. بنابرین انتظار 
می رود برخی دوستان، جانب انصاف و دیگر جوانب امر را در مواضع و نظراتشان رعایت کنند و ناخواسته 

موجب تضعیف یا تخریب اعضای محترم شورا نشوند./ایرنا

با افتتاح سینما خلیج فارس یزد توسط حوزه هنری، 500 صندلی به ناوگان سینمایی کشور اضافه 
می شود. در ادامه فاز دوم طرح توسعه سینماهای حوزه هنری در سراسر کشور، پردیس سینمایی خلیج 
فارس یزد، پس از طی مراحل ساخت و تجهیز به چهار ســالن نمایش، آماده بهره برداری شد. پردیس 
سینمایی خلیج فارس در طبقه سوم مجتمعی به همین نام با زیربنای 2500 متر شامل چهار سالن مسقف 
و یک سالن روباز با زیربنای 1۳00 متر ساخته شده است. سالن یک این مجموعه شامل 200 صندلی 
است. سه سالن این سینما هر کدام ظرفیت 100 صندلی دارد. به این ترتیب با افتتاح سینما خلیج فارس، 

در مجموع حدود 500 صندلی به زنجیره سینمایی مهر حوزه هنری در سراسر کشور افزوده شد./مهر

پیوستن 5۰۰ صندلی به ناوگان سینمایی کشورصدور مجوز تولید ۱۸۰ فیلمنامه در دولت جدید

داریوش فرهنگ:

دورخیز برای آن چیزی که خودم هستم
در ادامه انتشار سلسله برنامه های تاریخ شفاهی، 
موزه سینما به مناســبت زادروز داریوش فرهنگ 
کارگردان و بازیگر پیشکســوت ســینما، تئاتر و 
تلویزیون بخش هایی از گفت وگوی این هنرمند را 

منتشر کرده است که در زیر می خوانید.
داریوش فرهنگ با اشــاره به حضورش در فیلم 
سینمایی »محمد رسول الله )ص(« در نقش ابوسفیان 
گفت: با اینکه نقشــم در این فیلم کم بود اما آن را 
خیلی دوست دارم زیرا بسیار متفاوت بود و به خوبی 
دیده می شد. این نقش از شخصیت اصلی خودم دور 
بود اما نقشی بود که بازیگر را با چالش مواجه می کرد 
و همانطور که می دانید نقش های منفی جذاب تر از 

نقش های مثبت هستند زیرا درام بیشتری دارند.
وی ادامــه داد: جالب اینجاســت که من نقش 
منفورترین شخصیت اسلام شیعی؛ ابن زیاد را بازی 
کردم. در ابتدا می ترسیدم که این نقش را بازی کنم 
زیرا این شخصیت در تاریخ بســیار منفور است و 
تصورم این بود که شاید در خیابان با چوب و سنگ 
من را بزنند اما درست برعکس شد و از بازی من در 

این نقش استقبال زیادی کردند.
فرهنگ درباره همکاری خود با حسین فرحبخش 
نیز عنوان کرد: یک روز در منزل بودم که فرحبخش 
به من زنگ زد و از من برای ســاخت یک فیلم به 
صورت مشترک دعوت کرد تا به دفتر او بروم. من 
و فرحبخش از نظر فکری دنیای بســیار متفاوتی 
داشتیم به همین دلیل با دوستانم مشورت کردم و 

آنها هم گفتند او از جهان دیگری صحبت می  کند و 
من از جهانی دیگر اما وقتی با او صحبت کردم بسیار 
از شخصیتش خوشم آمد زیرا بسیار آدم باهوش و 
به روزی بود و مهمتر از همه اینکه سینمای تجاری و 

پرفروش را به خوبی می شناخت.
فرهنگ بیان کرد: فرحبخــش به من فیلمنامه 
تلخ »تکیه بر باد« را داد که مــن تصور نمی کردم 
در ســینمای تجاری پرفروش شود. بعد از خواندن 
فیلمنامه به او گفتم ســوالم این است که چرا برای 
ســاخت این فیلم از من دعوت کردید و اینکه این 
فیلمنامه بسیار تلخ است و او در پاسخ به من گفت 
اتفاقاً فکر می کنم زمان آن رســیده که فیلم تلخ 
بسازی و از آنجا که فرحبخش در سینمای تجاری 
حرفه ای بود، شروع کردیم و خوشبختانه با اینکه 
فیلم بسیار تلخی بود اما فروش بسیار خوبی داشت 

زیرا فیلم خوش ساختِ تجاری شده بود.
وی ادامه داد: در فیلــم »تکیه بر باد« بازیگرانی 
همچون زنده یاد داوود رشیدی، امین حیایی، مریلا 
زارعی، لعیا زنگنه و... حضور داشتند که همگی عالی 

بودند.
فرهنگ در پایــان بیان کــرد: در حال حاضر 
دورخیزی داشته ام تا یک بار دیگر آن چیزی را که 
خودم هســتم، به آن می اندیشم، سلیقه من است 
و با آن رشد کرده و شکل گرفته ام، یک بار دیگر از 
لابه لای این مشــاهدات و تجربیات تبدیل به یک 

فیلم کنم./مهر


